HFE &3 W 1= [B] i L 22
A4S DIN 24550

#1-5 10TDNO040 ... 1000 ; 10TD2000 ; 2500

H8062_d

R

A RRE RIS A TR MR L, BEERRIEE

B P B E A A B

FaEAUTHRBRAmY
HAERETIERR, AR

>

vVVvvVvyVvYvVYyVYyy

R B R IR A A

IR K EZESE B iR AR 4/ N B LA R S 75 BE S

RS ERES

WEEAICIZIRERALM B R4 e R AR
EE &R ARSI R R F AR T
WIEEBRROAR S N EETIRR AR AR ZER

EREREN

HHERT] 1X

RAEORS 3"

vVvVvyVvVvTyvyy

BXx

R

g TR
HiEES
MHEHTHER
pupSheany

s

Ihee, #HEE
BAREIE

5 R EfRIFRE T
Rt
ITHEREEH
EL. K. P
ZEHE
EEEREL
TMEFNEI
BItRE

A fER

NFRIEF 10 bar [145 psil

Hengsl

FILTRATION

RC 51454
RRZ : 2023-06
Ei#E: 2021-04

&S DIN 24550 : 0040 = 1000
F ¥4 - 2000, 2500

T1EBEN -10 °C & +100 °C [+14 °F & +212 °F]

12..
21 ..
25,

28,

RC 51454, RRZA : 2023-06, ;U&HSEERAEERAT



2/32 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 | ;hf8 =N & EihIiEsE (FHiEs)

TRKE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
[toto| | [-[ax|/] [moo|-| [-] [-] [-] |
X
| o1 | sz MEE ML, 10 bar [145psi] 101D
| 02 | 4 DIN 24550 (2 F4i% 0040 - 1000) N
Rt

03 | TDN... 0040

(WEA5H & DIN 24550) 0063
0100
0160
0250
0400
0630
1000
TD... 2000
(IREFF ISR AR ) 2500
[ 04 [B#FF 10 Z 19 (10 E 19 : ZEFEARTAE) 1X
TiEREEER (pm)
05 | A% KR, AFEE P10
P25
AR TENEBLN, FEH G10
G25
G40
G60
G100
BIHE B HEMBR, AALEE PWR3
(ISO 16889 ; By(c) > 200) PWR6
PWR10
PWR20
E3HE Wk, ARAESE AS6
(ISO 16889 ; By(c) > 200) AS10
AS20
EE
| 06 | it BA R VEFEE 30 bar [435psi] (H55i@RANLEE) A00
#irigreE (TiRBESM—4)

07 | REHP4E TS - ZBWABIES 3.5 bar [51 psi] 0
EAHFRVO...6bar [0... 87 psi] BXEND —Zi@E®FBEH 3.5 bar [51 psi] MB
HipdERER, ELRE, HMWBW, PHRESN 2.2 bar [32psi], MEBV2.2
HEOMNEAR D O ... 6 bar [0... 87 psi] @XEANA - Z@BEARBEA 3.5 bar [51 psi] .
#IPIETRES. MIMBW. YIHRIEHN 2.2 bar [32psi] - E@BARIEHN 3.5 bar [51 psi] P2.2
“#eP3EREE, HIMBM, PIHRIEHN 0.8 bar [11.6psi] - EEBARIEH 3.5 bar [51 psi] V0.8
#eiptaneg, MUAMBM, YIRES 1.5 bar [21.8psi] - ZBE FBIES 3.5 bar [51 psi] Vi5
Hedpdaonas, MBI, YIRES 2.2 bar [32psi] - BB FBIES 3.5 bar [51 psi] V2.2

D FERENRM, BERAFITEENERERE 6 bar [87psi.

BBHFHRERAFRAE, RC 51454, JEA : 2023-06




S LG EHIE S (ER) | 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 3/32

TR
TiEss

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 10 10 10 10 10 10
[toto| | |-Jax{/{ famoo|-| -] [-| [-f f-| |-] [-f - -1 f-] |
ke

08 | NBR =34 M
FKM Z£H4 Vv

&

09 Hitg
pree 0040-0100 0160-0250 0400-0630 1000-2500
G1 ° R4
G11/4 X R5
G11/2 ° R6
SAE 2 1/2" - 3000 psi ° s9
SAE 3" - 3000 psi ° S10
SAE 16" X u9
SAE 20" X us

(o Itz
MR ETEEED
WHEEE REFSHNIE)

10 | FERIEIERE, wHESER (XA THHE 0040-0100) FN
BSMBLIES, G1/4, mXEAOD (RATFEEEAR) M
RIE ((WAFHE NG0400-2500) MP
R ES T NB
HOZ L110 mm [4.33inch] (X NGO040-0100, M NGO160 Fi4is i Ei 4" —=) R110
HO% L150 mm [5.91inch] ({2 NG0040-0100, M NGO160 Fi4iE i Fi4"—==5) R150
HOZ L250 mm [9.84inch] ({2 NGO040-0100, M NGO160 Fi4is M H 4" —==) R250

iT5ERBI
10TDN0040-1X/PWR10A00-P2.2-M-R4

AR ERBRESIRE.

RC 51454, RE7 : 2023-06, &I EERABRATE



4/32 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 | ;hf5 =N & EimIiEsE (FHiEs)

v=30 mm2/s [142 SUS]A
Ap = 0,5 bar [7.25psi] 1)
ZUETHRE, B46I1/min [gom]

BHiEHS
FiEAEEZELH 3 um, 6 pm, 10 pm F0 20 pm
& 1|/min [US gom]
SRS 7 v =30 mm2/s # O YIS t:-3m| wEs
Ap = 0.5 bar BIRGT
10TDNO0040-1X/PWR3A00-P2.2-M-... 23 [6.1] ..R4 R928051464 ..U9 R928051605
10TDNO0063-1X/PWR3A00-P2.2-M-... 35[9.2] ..R4 R928051465 ..U9 R928051606
10TDNO0100-1X/PWR3A00-P2.2-M-... 52 [13.7] ..R4 R928051466 ..U9 R928051607
10TDNO0160-1X/PWR3A00-P2.2-M-... 105 [27.7] ..R6 R928051467 ..U5 R928051608
10TDN0250-1X/PWR3A00-P2.2-M-... 160 [42.3] ..R6 R928051468 ..U5 R928051609
10TDNO0400-1X/PWR3A00-P2.2-M-...-MP 290 [76.6] ..S9 R928051469
10TDNO0630-1X/PWR3A00-P2.2-M-...-MP 410 [108.3] ..S9 R928051470
10TDN1000-1X/PWR3A00-P2.2-M-...-MP 560 [147.9] ..S510 R928051471
10TD2000-1X/PWR3A00-P2.2-M-...-MP 900[237.7] ..S10 R928051472
10TD2500-1X/PWR3A00-P2.2-M-...-MP 1100 [290.6] ..S510 R928051473
10TDNO0040-1X/PWR6A00-P2.2-M-... 37 [9.8] ..R4 R928051395 ..U9 R928051600
10TDNO063-1X/PWR6A00-P2.2-M-... 49 [12.9] ..R4 R928051396 ..U9 R928051601
10TDNO0100-1X/PWR6A00-P2.2-M-... 70 [18.5] ..R4 R928051397 ..U9 R928051602
10TDNO0160-1X/PWR6A00-P2.2-M-... 150 [39.6] ..R6 R928051398 ..U R928051603
10TDN0250-1X/PWR6A00-P2.2-M-... 200 [52.8] ..R6 R928049477 ..U5 R928051604
10TDNO0400-1X/PWR6A00-P2.2-M-...-MP 410 [108.3] ..S9 R928051399
10TDNO0630-1X/PWR6A00-P2.2-M-...-MP 510 [134.7] ..S9 R928051458
10TDN1000-1X/PWR6A00-P2.2-M-...-MP 870 [229.8] ..S10 R928049321
10TD2000-1X/PWR6A00-P2.2-M-...-MP 1250 [330.1] ..S510 R928051461
10TD2500-1X/PWR6A00-P2.2-M-...-MP 1350 [356.5] ..S10 R928051463
10TDNO0040-1X/PWR10A00-P2.2-M-... 43 [11.3] ..R4 R928048600 ..U9 R928051613
10TDNO0063-1X/PWR10A00-P2.2-M-... 62 [16.4] ..R4 R928048601 ..U9 R928051614
10TDNO0100-1X/PWR10A00-P2.2-M-... 80 [21.1] ..R4 R928048602 ..U9 R928051615
10TDNO0160-1X/PWR10A00-P2.2-M-... 190 [50.2] ..R6 R928051508 ..U R928051616
10TDNO0250-1X/PWR10A00-P2.2-M-... 260 [68.7] ..R6 R928048604 ..U5 R928051617
10TDNO0400-1X/PWR10A00-P2.2-M-...-MP 460 [121.5] ..S9 R928048991
10TDNO0630-1X/PWR10A00-P2.2-M-...-MP 560 [147.9] ..S9 R928051424
10TDN1000-1X/PWR10A00-P2.2-M-...-MP 970 [256.2] ..S10 R928048992
10TD2000-1X/PWR10A00-P2.2-M-...-MP 1350 [356.6] ..S10 R928048993
10TD2500-1X/PWR10A00-P2.2-M-...-MP 1450 [383.0] ..S10 R928048994
10TDNO0040-1X/PWR20A00-P2.2-M-... 62 [16.4] ..R4 R928051386 ..U9 R928051595
10TDNO0063-1X/PWR20A00-P2.2-M-... 80 [21.1] ..R4 R928051387 ..U9 R928051596
10TDNO0100-1X/PWR20A00-P2.2-M-... 95 [25.1] ..R4 R928048958 ..U9 R928051597
10TDNO0160-1X/PWR20A00-P2.2-M-... 260 [68.7] ..R6 R928051388 ..Us R928051598
10TDN0250-1X/PWR20A00-P2.2-M-... 320 [84.5] ..R6 R928051389 ..U5 R928051599
10TDNO0400-1X/PWR20A00-P2.2-M-...-MP 560[147.9] ..S9 R928051390
10TDNO0630-1X/PWR20A00-P2.2-M-...-MP 630 [166.4] ..S9 R928051391
10TDN1000-1X/PWR20A00-P2.2-M-...-MP 1270 [335.5] ..S10 R928051392
10TD2000-1X/PWR20A00-P2.2-M-...-MP 1600 [422.7] ..S10 R928051393
10TD2500-1X/PWR20A00-P2.2-M-...-MP 1680 [443.8] ..S10 R928051394

0 EEEEEMEHE, FANERERS 1SO 3968,

#ipiena LHE EERIR.

BBHTFHRERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06



IMFE LR W EEMITERE (FFIEE) | 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 5/32

5185
Bt 4
(RSFRA mm [32~F] JE4I)

$iriE RSN EF AR TH

NBEANEESHEIEZ 30 °C[86 F] IR FHETH MFUERE, ES R EPERE —E.
(WE-2SPSU-M12 X 1, R928028411), N7 4EF (& A $aHI8 RIEE S IBTTIEE R RV RAI Y B g ie R
W B P IERER. 2, “P2,2%,

i EEE ARG, XEEPERRNASERE—NTE

“v0.8", “V1.5" & “vV2.2",

01 02 03
[We| - | [ - |
#iFEREE
|01 |mFAkH WE
E5%8
02 |1 NS 1SP
2 MEHS, 34 LED 2SP
2 NEieE. 34 LED. {ESHIBIEZE 30 °C [86 F] 2SPSU
sk
03 | EIFEmARERE M12x1, 4§t M12x1
EFHESL, 2-%t, &It A #F& EN-175301-803, {XFTAF “1SP” £EIFEE EN175301-803
HYFRu4adEs
SR B MR ES (V... P BE, | IERERMVME R4 RS, LAITMAANBFYHRTEERTHER 4.
YiEls Bs =5 BiRm sk LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 gz 1 x
R928028410 WE-2SP-M12x1 B bS (75 % Bt)/ 9 M12x1 34
R928028411 WE-2SPSU-M12x1 HHAfA (100 % BY) I
R928036318 WE-1SP-EN175301-803 AR 1 EN 175301-803 ¥

RC 51454, RE7 : 2023-06, &I EERABRATE



6/32 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 | ;hf5 =N & EimIiEsE (FHiEs)

TG
Pt #F
(RFEL mm [32~F] 79 84T)

Bk (RARIFHRIE:50V)
EATHERBAREREES M12x1 HRTFFXTH

—A
BRFHRTER. BYEE Pe9 M K24 4 5t x| 8
M12x1 BR &L, B - . ]‘g ©
=
Q
%12 R900031155 — !
54 [2.12] -
ERTH 3 KIKEHE PVC BEIH) K24-3m 4 $ M12x1 = )
i & iR Sk | x| s
RRUTHEEE 4 x 0.34 mm?2 5 =
SARIE - 1 #B8& 2 A —1 Sy
3 B 4 2
¥1¥lS R900064381 - 4,5 [1.63] .~
BREMBNXEEE LR IEMAEBMBEAREEE. BESEFEAK 08006,
HOE
HOEMAZIEAH Ok, TEFR—ERARBERFAN HOE, THER, #HE 0040-0100
B, BNE, HOBELERT. WEs i8R
R928038744 ACC-R-10TEN0O040-0100-R110
R928038745 ACC-R-10TENO040-0100-R150
R928038746 ACC-R-10TEN0O040-0100-R250

BBHTFHRERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06



S LG EHIE S (ER) | 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 7/32

diggRirit

ATFIA FilterSelect idigst Ak TREMEFTIRSHZME. WA IEEN. REMAERESHERZITERTIRRE. FEN
TIRREREBUR TR A, AHNSEMERE. MMERESE.,

ZIRF AR LS| SEMEEANEE,

WiRERITERE, WTEIZE—% PDF XA, ZXETESHERMANSH,. MGtHidigs, S3U8sS. SHURENR
K.

FilterSelect §%#E :
http://www.filterselect.de

EARE M SR EAIES.

standard search

application: |hydraulics for industrial use and applications with lubricating oil | V]

Product category: Imease select M

type: |please select vl

pressure range: Iplease select |ﬂ

filter material: Iplease select |l|

fineness: |p|ease select EI

volume flow rate: |_|m

}rl:‘c:::‘;gr-‘g point ®  kin viscosity 1: [mm?s)

O search via type of medium full-text search medium

[please select Iv] | |
Ip!ease select EI

temp 1: |l | *FIkin viscosity 1:[__ | imms)
O gyn. viscosity 1:[____JicPldensity 1 ] tkgidm?] kinviscosity 1:[____] sy T3]
collapse pressure resistance 30 bar |v
according to 1SO 2941:

Start search O

RC 51454, KR : 2023-06, &I EERABRATE



8/32 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 | ;hf5 =N & EimIiEsE (FHiEs)

5

SRR Ol HITIEES,
T, WHRE TRV ESR

B F R AT RS

BBHTFHRERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06

FR T RS
| N
| 0-4'—03(_) |
—'_02
| —A%—o4 !
| T% co
] o104 |
WE-1SP-M12x1
FRTH RS
| ]
| ]
| - oz |
=T
L ot |
WE-1SP-EN175301-803
FRRM sk
| | wmn ||
. 100 % '
| 100 % é—J_,)[‘] 4T LED | !
| —o\c !:32 |
75% o |o4 '
- } |
i z | ®E LED |1(+)|
| j ]
% EE
| LEDSR & !3(—)|
- L]
WE-2SP-M12x1
FRRAH &%
N wms ||
| 100 % | .
. ) I8 LED |
| 4'_0 1
| 30 °C/20 °C L o4 |
I [86°F]/[68 F] Eﬂmf\ |
| T 75 %
#E LED |1<+)|
|75%é] é]szwo% S EE |
. ~ LED&E 3 )|
_________________ t° ]

WE-2SPSU-M12x1



SHAEREN G EREESE (FiER) | 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500

Thiee, HE&8m@

HAEREE TR A TR RER, TERRRAEREREER
FHIfEEZ £,

Al AAEmiE IR E BT iEeE. HERAR A ERRL (1)

LR E (2). B4 (3). FF (4). iR (5) URMHX BN
“#ipiERER (6).

B ANERLHICIZ T BERHLE B 4P Res (7). ol
PIE TR EI R, AN E R ERE ERN—1 8
FHRTHE, A, BIGERFFRTH (8) REEVIMB ML
PiETRER (7) £, B—1HEREE. BT ARTHR AXHEESL
B RGHESLHITER., BFAXTHRERIMTA,

IS 10TDN0400-0630

e B!

R EHRE SR AETHEIPIETRNIET, SSEEERE
EEEANERATITH. XHESSEH—HoRETEAER
NSRS T RN, FESBTERIAETTIE.

9/32

FMTESRIITYERAE N ARG, RIBTIESZOIER
[E, FEEEEESINEETH, FIMFEREERE. FBREP (M
1% 0040 - 0100) FHARKEMERES, HIEREITHAE
— B,

EfTHAE, RERZEANOBFNISERE, HIBRESRS, &
B EREEESER TR EE.

& BT BRI AR AR R R,

AN EREITHORZGEREZ b, WESEEHE, LR
BRUEPIE R R TR R E IR,

FEHRET, s ER ERAEIRITIE RS (12 NG NG0040-0100),
Ak, EFHBEREVEEENRS. TIBREER, FSHEHR

EHo

RC 51454, KR : 2023-06, &I EERABRATE



10/32  10TDNO0040-1000 ; 10TD2000/2500 | jlfALEW EEImTESE (i)
A RE
(BAXZXLESHZIMIEA. EZBEBEIEEa!)
—i&
REME £H
INEIEEEE °C [F] | -10 ... +65 [14 ... +149]
FhEEH > NBR ZEf °C [F]|-40 ... +65 [-40 ... +149] ; IKIEFHRE 65 %
> FKM Z$H4 °C [F] | =20 ... +65 [—4 ... +149] ; BHAIBIHEE 65 %
58 R~ 0040 0063 0100 0160 0250
kg [Ibs] | 4.46 [9.81] | 4.86 [10.7] | 5.26 [11.6] 14 [30.8] 15 [33]
R~ 0400 0630 1000 2000 2500
kg [Ibs] | 23 [50.6] 27 [59.4] 61[134.2] | 68[149,9] 79[174.1]
s > diEsEE BRETHEMZRLEERL (4% 0040 ... 0100)
$8 (##& 0160 ... 2500)
> diEegsk =]
> IRAR RETHEMSREERL (M 0040 ... 0250)
$M4R (F4%& 0400 ... 2500)
> BilgPiE RS (P2.2) Bl PAG
(v...) 8
> SSiEIE BHl/58 (M 1000 ... 2500)
> BT FETH ¥BHL PAG
> ENhR by
> ZEHME NBR/FKM
fEREF OREER > KHLRE Ry max. um | 25 (10TDN0O040-0100) #1 6.3 ... 16 (B 10TDNO160)
> FEpF tE max. mm | 0.3 ... 0.5 [0.012...0.020] (10TDNO040 1 10TDN0100) ¥
[inch] | 0.2 [0.008] (B 10TDN0160)
RE
mRAIIEEHN bar [psi] | 10 [145]
MREAENR, NEKXRIGF
T{EEHRAEE 6 bar [87psi],
REHRETER °C [*F] | -10 ... +100 [+14 ... +212]
EHBERE 1SO 107710 nERE | > 105 RRXTIEEAT
HEAPHEREEHIE I E KA BE
SYER AP REREERINGNL E 1 /SE B R A R E S SRR ES N KL E 1 R AREN
bar [psi] AP RS
wEHNE
V0.8 +0.15 [11.6+2.2]
3.5+ 0.35 [50.8+5.1]
V1.5+0.2[21.8+2.9]
V2.2 + 0.3 [31.9+4.4]
P2.2 +0.45/-0.25 [31.9(+6.4/-3.6)]
R 1) I E R

) AHEREGSHPMEES :
> RLAHIATRR
> SRRESFH R

BT R AR AR HSE SR E M RERR S, AT ERIR MY RIVIZITIE 1/ ST L,

BBHTFHRERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06



RARLE

AR Z W BT E R ERE (st

(BARZESHZIMINA. BEFLEENEE!)

| 10TDN0040-1000 ;

10TD2000/2500 11/32

BS (BRFAXRTH

RiEkE BEFEARZERE M12x1, 4§ tRAEZESE EN 175301-803
pilh= WE1SP-M12x1 WE2SP- WE2SPSU- WE1SP-EN175301-803
M12x1 M12x1
BEhaE, EREE Amax. | 1
BEEE Vmax. | 150 (Z5/Eif) | 10 ... 30 (Hifk) 250 (3£37%)/200 (Eiw)
PR S B R SR A eI 2R w 20 70
Pk ESil > 75 % 55 - e -
> 100 % 55 ik %) L E RS
» 2SPSU {557 30 °C
[86 °F] Rt HiZE,
7£20 °C [68 °F]
Bt BRI A R
BT HXTH IEE (%% LED) ;
2SP & #J LED &7F%... 75 % ¥EiRs (B LED) ;
100 % #5355 (6 LED)
& EN 60529 IP 65 HIBHHH&% IP 67 IP 65
REREEE °C [*F]|-25...+85 [-13 ... +185]
MF 24V A EWMERBE, SRE—NKIEMHILEERERP A KA m,
=8 kg [Ibs] | 0.1 [0.22]
ERERES
IHIHLTHE PWR ET AR —R MRS
gL, #F& 1SO 16889, AIASEIAFE 1SO 4406
B&AL Ap = 5 bar [72.5psi] (SAE-AS 4059) HysHiEHEE
Ly v = PWR3 |  Bs() =200 Bs(c) = 1000 13/10/8 ... 17/13/10
PWR6 |  f7(c) = 200 Bs(c) = 1000 15/12/10 ... 19/14/11
PWR10 | Bio() = 200 Bi1(c) = 1000 17/14/10 ... 21/16/13
PWR20 | fBao(c) = 200 Ba1(c) = 1000 19/16/12 ... 22/17/14
RFEE » AOO bar [psi] | 30 [435]
AXRIFHERTENRHNESEENEIERS 51548,
5 ERN#EN
& EH S AENEZEEHE i
i HLP NBR DIN 51524
R BE R > RiEFok HETG NBR
HEES —y VDMA 24568
> A[AFK HEPG FKM VDMA 24568
it X > REK HFDU, HFDR FKM VDMA 24317
> &k HFAS NBR
HEAE NBR DIN 24320
HFC NBR VDMA 24317
0 REhEEES :

> AXERAETRERNESEEMYE BSHIERS 90220 B

RHAN

> BEKK - &7k - BT ATRSHEEMBENBHRFAGNREREREN
FRE, FEikikERNERFHEET RS,

TIHERBTIRE (LF4) HIMATRME, SRERBKRBAE (4

B PWR B2/ G) #IAAIER.

> FTAEYIRERE | ARER BITIBRSI RN, TRESEMHIRE

BN B RS BT R E A F AR,

RC 51454, kg7 : 2023

-06, RIBAHEERARMRAE



12/32  10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 | HfEZIEN BRI IESE (FHiEh

R=t : 10TDN0040, 0063, 0100
(RSFRA mm [ZE<F] 9 B 4ir)

L TRENFLTS
! —
- - L
2 Hefe 0 MO —
2 : = | [H % 1] @ —p—
= o i \I/!\ .Y
| R — j% #\\\\\\\
. | S TaERes
= | -
L‘II ; II{J @/
c7 c8 /Wiiﬂ"]ﬂiﬂ%
L
ro
g
BN R E i
o1 i : \~\\\ TR
o RN THENENR
N TR
A == | /:;,44:_\::‘.\..:“\'
3 3 . ;P—-;>IH%$—~————— X{& hﬂ
J‘E /
I /
ENXSRERETRGLE I
NS
I/ -~
Bl 8‘612 B3

BBHTFHRERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06



SHEAEREN S EREESE (FiES) | 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 13/32

R=t : 10TDN0040, 0063, 0100
(RSP mm [Z&~F] 9 B i)

- B6 :2 [:0.079]
Be Al | A2 | A3D | A4 A5 A6 | BL | B3 | B4 |@B5 |
#& | U... (SAE J1926)
190
RL10 | oo
259 100 | 103 230
10TDNOO40 | ) ) 13.94] | 14.067 | ¥ | 19.06]
330
R250 |
250
R110 | 0%
319 | 87 | 160 | 163 200 | 35 | 67 | 8 | 140 | 70 335 351
10TDNOO83 | /1567 | 13.431 | 1637 | 16.421 | "0 | [12.4) | [1.38] | 12641 | [3.39] | (5511 | 12760 | [13.2] [13.6]
390
R250 | 10,
340
RL10 | o
409 250 | 253 380
10ToNot00 | ", 0841 | 08 | R150 | [i5)
480
R250 | oo
c1 s2
BS _ c7 g cs D1 D2 D3 s1 _
A U... (SAE J1926) oY U... (SAE J1926)
10TDN0040
—_— SAE 16 45 11 109 | 116 | 129.5 45 475
__10TDNOO63 | Gl 15/16-12 UN-28 | W25 | 11771 | 0431 | [a291 | 457 | [5.1] [1.77] [1.87]
10TDN0100
e T T2 2 v0079) | @ T3 1100z | O T4 w1 w2 X1 X2 X3
10TDN0040
—_— 12 90 115 69 85 85
__10TDNO063 |  Mi0 [0.47] [3.54] [4.53] SW30 [2.72] G1/4 [3.35] [3.35]
10TDN0100

D EFRESEMH OEKEMSERST (WNER)

RC 51454, KR : 2023-06, &I EERABRATE



14/32  10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 | jEifEZe W E it iEse (s

R=t : 10TDN0160, 0250
(RSFL mm [Ze~F] A &)

W1
sl TR
= [
= =
<T|
5 =
<
| ]
[
— —L
3‘ i
|
B5
ENS AT E
Bl B6 +2 Bl
‘ ‘/r“ ~ _ TRk N E
L | I |
= | d}:l;
o —
| jul [l

S
\YY/

AT

' e (M)
— /
ANASERETAGHE

BBHTFHRERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06



R=t : 10TDN0160, 0250
(RSFEL mm [Ze~F] A &)

AR Z W BT E R ERE (st

| 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500

15/32

Bs Al A2 A3 1) A4 A6 B4 B5
10TDNO0160 336 [13.2] 160 [6.3] 161 [6.34]
106 [4.17] 45 [1.77] 95 [3.74] 180 [7.09] 129 [5.08]
10TDN0250 426 [16.8] 250 [9.84] 251 [9.88]
B6 13 [:0.079] Ci
s W olikE A aiEiE C5
G11/2 Gl1/4 U... (SAE J1926) U... (SAE J1926)
10TDNO0160
456 [18] 435 [17.1] 445 [17.5] G11/2 Gl 1/4 15/8-12 UN-2B G11/2
10TDNO0250
S1 S2
s R Cpeit e 74 ik
G11/2 Gl11/4 U... (SAE J1926) G11/2 Gl11/4 U... (SAE J1926)
10TDNO0160
159 [6.26] 162 [6.38] 173 [6.81] 60 [2.36] 54 [2.13] 56 [2.2]
10TDNO0250
e T (T2 +2[+0.079]| D T3 -1 [0.0397| O T4 w1 w2 X1 X2 X3 X4 X5 Y1 Y2 Y3
10TDNO0160
M10 12 140 185 SW30 69 G1/4 117 115 15 10 G 3/4 35 90
10TDNO0250 [0.47] [5.51] [7.28] [2.72] [4.61] | [4.53] | [0.59] | [0.39] [1.38] | [3.54]

D EFREEEMHIERKENSERST (MER)

RC 51454, KR : 2023-06, &I EERABRATE



16/32  10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 | HfE N E BT EEE (kD)

R=t : 10TDN0400, 0630
(RSFRA mm [ZE<F] 9 B 4ir)

_ng1 THEMF T
g =
P-as _
- I\
“@ J O e ! g
i 1
= | o ‘
I I
3 ) |
I |
I :
&\\\l!l}/lﬂ \Sﬁ grﬂ
B5 C5
7 THEMAXTH
]
S | -
_\FE-'- / _-| /Q\ = \ B6ﬁ2
I %ﬁ* ﬁu - ?ﬁ’gi @@_{ EER A FRBRERLENAL
T |
= | C1 ‘
| | Tixr +2
I |
I I
| |
\\\\lil//]/ \\I\\lill/ll/
1
B5 C5
BN RETRE BRERENAE
B1 B s
L Wb AN 7 |
P2 ,
: |
SO /// —er— '
R ! 2 | ___J___J___
Mo \ ' |
LR N e =
BB
oo

E
) /
/
ENRiTES

EfTRGIE

BBHTFHRERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06

P4



R~} : 10TDN0400, 0630
(RSFEL mm [Ze~F] A &)

AR Z W BT E R ERE (st

| 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500

17/32

A2 A4 A6
s Al A3 1) A7
#H MP ¥ MP # MP ¥ MP # MP ¥ MP
10TDNO0400 464 [18.3] 335[13.2] | 199 [7.83] | 247 [9.72]
179 [7.05] | 131 [5.16] 108 [4.25] | 60 [2.36] 48 [1.89]
10TDNO0630 614 [24.2] 485 [19.1] | 349 [13.7]
nes B1 B4 @ B5 B6 12 [:0.079] c1 c5
10TDN0400
117 [4.61] 215 [8.46] 160 [6.3] 500 [19.7] SAE 2 1/2" G2
10TDNO0630
s P1 P2 P3 P4 P5 P6 s1 S2
10TDN0400
M10 380 [15] 720 [28.3] 205 [8.07] 720 [28.3] 238 [9.37] 220 [8.66] 143 [5.63]
10TDNO0630
ns TL T2 .2p00797|9D T3 -1 100397 9 T4 w1 w2 X1 X2 X3 X4 Y1 Y2 Y3
10TDN0400
M10 12 178 220 SW30 69 G1/4 135 134 25 G 3/4 40 109.5
10TDN0630 [0.47] [7.01] [8.66] [2.72] [5.31] | [5.28] | [0.98] [1.57] | [4.31]

D EFRESEEME OERKENSERST (WER)

RC 51454, KR : 2023-06, &I EERABRATE



18/32  10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 | HfEZEN L E BT EEE (gD

R=t : 10TDN1000, 10TD2000, 10TD2500
(RSFRA mm [ZE<F] 9 B 4ir)

AERN AR TS

!

A2
A6 __X4

I~

Al
A

A4

BREmA RS AL

BL B6* Bl
THAELE

ATERENR

of |8 o@o ; >
-\ W, =
Q @t
T %%Eﬂ
s (T I
EMTER Bt it BHIEE
EfTRIE EfTIRGHE
RRER PR i R
o TRRHAETS "
= — 1112+
= g S\
== b
X 'z FARER ¥'s) !
41 vy g
g T T T T 15~
| ot |
| C1 |
p | %?i%bﬁﬁ‘]ﬂ ‘/ |
| BEEREN, |
WREEBEIME,
= 1 = N1 7
Ch B5

BBHTFHRERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06



AR E LIRSS (FEE) | 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500  19/32
R~ : 10TDN1000, 10TD2000, 10TD2500
(RSFRL mm [Ze~F] A BAi)
A2 A4 A6
BsS Al A3 1) A7
#H MP ¥ MP # MP ¥ MP # MP ¥ MP
10TDN1000 751 [29.6] 530/20.9] |349,5[13.8] | 400 [15.7]
10TD2000 1109 [43.7] | 215.5 [8.48] | 165[6.5] | 880 [34.6] |707,5[27.9]| 758 [29.8] | 125.5[4.94] | 75[2.95] | 50.5[1.99]
10TD2500 1344 [52.9] 1130 [44.5] | 942,5 [37.1] | 993 [39.1]
2 10TDN B1 B4 @ B5 B6 13 [20.118] ci C5
10TDN1000
10TD2000 137 [5.39] 260 [10.2] 193 [7.6] 530 [20.9] 3‘3@5 251 G3
10TD2500
2 10TDN oP1 P2 P3 P4 P5 P6 s1 S2
10TDN1000
10TD2000 11.5 [0.45] 250 [9.84] 750 [29.5] 220 [8.66] 792 [31.2] 262 [10.3] 168 [6.61] 130 [5.12]
10TD2500
2 10TDN TL | T2 42000797 |9 T3 1 r00sg)| D T4 wi w2 X1 X3 X4 Y1 Y2
10TDN1000
12 202 250 69 145,8 35 40

10TD2000 M10 [0.47] [7.95] ro.8a] | SW30 | oy | VA iz | s | G| sy
10TD2500

D EFRSSEMH DEKENSERST (WNER)

RC 51454, KR : 2023-06, &I EERABRATE



20/32 10TDNO0040-1000 ; 10TD2000/2500 | jhfE L& W G EHiTiEE (BED)

HiPiE R RT
(RFEL mm [32~F] 7 84T)

B¥ X, BYFRTH,
HERBARERE M12x1, 44t #h 4L EN 175301-803
- 60 [2.36] _ - 71,5 [3.05] _
47501.87] 5 48,7 [1.92]
5 26,5 [1.04] 126,5[1.04]
) ]
4 ) )
O1OO°I/o g S
| O75% = 5
E OHengst! 8| = 8 g
; | | )
! = )
2 Li] 3 3
e X (-]
1 ==
C I= I=
| <S¢ 8@
- =S =S
i =y 7 =y
M20 x 1,5
7
T T 1
6

44,2 [1.74]
50,5 [1.99]

44,2 [1.74]
50,5 [1.99]

(7]

1 B4R

BAZEHE Magx = 50 Nm [36.88 Ib-ft] & & :
e RS EEE, PAGC.6 MREAERIESIMAIEE 30 °C [86 °F] FIET F3E T (WE-25PSU-
Ma g% =35 Nm [25.82 Ib-ft] M12X1,R928028411), Mjwssmi&E (& FERHIAHLM B R4E4PiE R Es.
2 FETH, HHETFRFEPISRENSER (ATEE 360°) ; ELRERE SR, IEEFERRNESERE—MRTE V2.2",
w2 x 1, 45 R AR
— . E—o e o\ . g E%, /D — &
3 AXRH, BRTRFEPETHIMT (THE 360 ; RIS S A B TR B R B A .

&R S EN175301-803
4 HZ=A LED BRATHIFEM : 24 V =

& EE

HE A 75 %

gt S 100 %

5 Hig{ZEERMBIIER:E - IFoRE
6 153K DIN 471-16x1, #1#}S R900003923
7 k&

BBHTFHRERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06



SHEREN G EREESE (B | 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 21/32

TT5E KL
&4
TiEssiES
01 02 03 04 05 06
[1.] | | -la00f-fo -] |
| o1 |igit 1
R+t
02 | TDN... 0040
(#EHFFA DIN 24550) 0063
0100
0160
0250
0400
0630
1000
... 2000
(REHE BHTSIRAE) 2500
TRBEEESR (um)
03 | AR W, AAEE P10
P25
A TENEBLM. FIiEE G10
G25
G40
G60
G100
YEIHE WIS HM R, AFEE PWR3
(ISO 16889 ; Byx(c) = 200) PWR6
PWR10
PWR20
“EIHE MRk, AA[ESE AS6
(1SO 16889 ; Bx(c) = 200) AS10
AS20
EZE
[ 04 | iSHBARITEE 30 bar [435psi] (HEiBIMAOTIEEE) [ ac0 |
SEIE
[05 [wZam [ o |
mEY
06 | NBR =34 M
FKM Z34 v
IT5ERBI

1.0040 PWR10-A00-0-M

O ERBFEEERE.
BAXRIBHFHEOHFAES, HSRKIERE 51515,

RC 51454, RE7 : 2023-06, &I EERABRATE



22/32  10TDNO0040-1000 ; 10TD2000/2500 | jhfE L& W G EHiTiEE (BED)

g ;yiﬁiﬁ
BHEBOERAR
HIRBRME/ES
brare il PWR3 PWR6 PWR10 PWR20

1.0040 ...A00-0-M R928005835 R928005836 R928005837 R928005838
1.0063 ...A00-0-M R928005853 R928005854 R928005855 R928005856
1.0100 ...A00-0-M R928005871 R928005872 R928005873 R928005874
1.0160 ...A00-0-M R928005889 R928005890 R928005891 R928005892
1.0250 ...A00-0-M R928005925 R928005926 R928005927 R928005928
1.0400 ...A00-0-M R928005961 R928005962 R928005963 R928005964
1.0630 ...A00-0-M R928005997 R928005998 R928005999 R928006000
1.1000 ...A00-0-M R928006033 R928006034 R928006035 R928006036
1.2000 ...A00-0-M R928041312 R928048158 R928040797 R928041313
1.2500 ...A00-0-M R928041314 R928046806 R928040800 R928041315

BBHTFHRERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06



SHEEREN T EREESE (B | 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 23/32

TR 15
=
N B dirigRes
01 02 03 04 05 06 07
lwlfo|-fsoa| - | [-] [|-f10] |
[o1 [#rErs | w |
[02 [nmEaERE | o |
s
| 03 [ #E M30x1,5 | so01 |
YHRED
04 | 0.8 bar [12psi] (BBRIERZTEi%EF) 0.8
1.5 bar [22psi] (¥BRINRA TS %IEE]) 1.5
2.2 bar [32 psi] 2.2
FEY
05 | NBR =34 M
FKM 34 Vv
BXIEEN
| 06 | 10 bar [145psi] | 10 |
ShTHE
07 | BHRIANATILE] 2.2 bar [32psi] PA
A TiER
X B4PiE s
YEs i8R
R928038773 WO-S01-0.8-M-10
R928038772 WO0-501-0.8-V-10
R928038776 WO-S01-1.5-M-10
R928038774 WO0-501-1.5-V-10
R901025310 WO-S01-2.2-M-10
R901066232 WO0-501-2.2-V-10
R928038771 WO-S01-2.2-M-10-PA
R928038769 WO-501-2.2-V-10-PA
EhRY
YEs L]
MO010 0-6 bar [0-87 psi],
R928019224 HREHEE R1/4, 850 mm

D ERENRE, SRLTIIEENERIKRE 6 bar

[87 psil,
IROR i 28R
({24 10TDN0040-0100) €& ¥85HE
wELS 88 '
R928019705 71.001 P5-S00-0-0

RC 51454, RE7 : 2023-06, &I EERABRATE



24/32  10TDNO0040-1000 ; 10TD2000/2500 | jhfE L& W G EHiTiEE (BED)

TRKE
&%
EHEH
01 02 03 04 05 06
| D [107D | | -laxf/f-1 [-] |
| o1 [mstEs D
| 02 [ %3 10TD
R+t
03 [ 0040-0100 N0040-0100
0160-0250 N0160-0250
0400-0630 N0400-0630
1000 N1000
2000-2500 2000-2500
[ 04 [A#RFI 10 Z 19 (10 & 19 : REMEBRTFE) 1X
EE
05 | NBR mEHE M
FKM ZEi4 v
WFEER
| 06 | mmitiss, #BZEHEE (WHTFHUE 0040-0100) FN

THES
WES B
R928051474 D10TDN0040-0100-1X/-M
R928051475 D10TDN0160-0250-1X/-M
R928051476 D10TDN0400-0630-1X/-M
R928051478 D10TDN1000-1X/-M
R928051479 D10TD2000-2500-1X/-M
R928051993 D10TDNO0040-0100-1X/-V
R928051994 D10TDN0160-0250-1X/-V
R928051995 D10TDN0400-0630-1X/-V
R928051996 D10TDN1000-1X/-V
R928051997 D10TD2000-2500-1X/-V
R928053141 D10TDN0040-0100-1X/-M-FN
R928053142 D10TDNO0040-0100-1X/-V-FN
SR
WHs 5ER w4
R900009090 MCS20-SDS-E-G1/4-ST3NO0Z-M NBR
R900001264 MCS20-SDS-E-G1/4-ST3F00Z-M FKM

BBHFHRERAFRAE, RC 51454, JEA : 2023-06




S LG EHIE S (ER) | 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500

REC. IR, %P

B
BENRRXTIEEARSE T TERFZAAIFNITIERESD (Wi
).

& 5

FEREDRN, BARTFIIEENERKE 6 bar [87 psil.

S F AR ERR IS 1000 - 2500, HAFEE 50 mm 1

B EAME,
RIEZH, VIGHEELREIWRTE R —EDLE, #
{RIEH.,

HRNBVSTFEIXRIZ 400 mm HHERE, BRAXERE
E, BRHRRNEEERMLE. ERREREEITER TIEH
8, e O —REMEERRL LT,

WIEERREAE (RESH REAE —F).
EFEX) URAENESHIESE (B5HA R —5),
X FHE& 1000 - 2500, "I mALAERERED.

ABRRMEATRREMEEL, TRBHEERTIE.
BRMETERNARREEIFIETER.
?&Tﬁx_:)ﬁ%%)\ AFH OMERE S, BRRRERIREAR LK

LEE%?*’HF?ET%%J@J:EF 1478 2 MEBRIRF AR 4
E AR THERENN B R4 R R R SRR
ElZE.

fEIRFIET.

WREBVRETMGLE ; Alt. BEETRERLIRE B

Z—O
AR BRI IE R AT S R EER S AR —MAEER.

ke EE:

HERTHS IR

Ay - BGR !

R TIER, GIMNE RIS SHMERR, ESTETRELE
SR LIERE, BREBTHRRLAPATNRENETE,

MEERAE (F7

25/32

“#rip

MRATIERET, AdBIEFHEE T BH%ENE RS

HISEE, #E/Z‘Z%‘%?F?émﬁliﬁﬁ/lﬂATfﬁﬂﬁ T35 BRI

HEEITE, EHEN HE R E .

> #EFE%#&F,UE’J%#%%EEEﬁiﬁ%%ﬁ%ﬁ#ﬂtﬁtHo ZiH
SWRSiES LIRS —5,

> BBV ZES—FRinE, UEVNET 2RSS, B8
YIS s B EYIRIG RS,

> CELIREREAE T, F/SITHAMEST, AAEm EEHEIEES.

v

ke EE:
TR, MRTESTEEERK, ALHTTKIMFTERR
EH SR, MREAFNEKRH, SHXLhRIER S
MfiEREHR,

> BUHIERER
Ho
RRERER, BRSMAITERA P,
PERHEET RS
KETRFSMEANZH I TZN,
#, AENEHEHSL &4 —E,
&S HEE 22 W B AR ﬁ%ﬁiﬂiﬂ’llﬁ ERER, 15 ’2‘
e R R R

REEDES. BHHgESINERRIEG L.

R R B A B i R =g

WA R ERE (EW T EHE).

BHRER, T ERIFREESE ((X NG 0040-0100)

EEM. B 0160 #2, EHHHEZL{ETE

vYVvyy

WEENFUE

v

vVvyyvyy

RC 51454, KR : 2023-06, &I EERABRATE



26/32 10TDNO0040-1000 ; 10TD2000/2500 | jhfE L& W G EHiTiEE (BED)

REC. . %P

A s

> REMFRRMERBERZCHENBATHT | XTIEE > BOELRRFNLTEN THEREF SRS !

BRIBDEIR, BB, > MRAERRIBERAEZERRE, BOEER, BRI RIS
> FIERFTIE ! HENRGE, SBTHAGZHR.
> (XAIFETIRSR CEEER Tdigetas ! > IRENTIEERAT. LMBERE LG CEHE.

> RN HRERE)IE IR (EVIHRAT

e EE:
> xR EITH TN AT IR E b A R#E1T. > MREXRMMBRITEARE=FUF. REE. =k, %

> ABEER SRRSO &S ERRI IR £, . B, HRER, RRFTAHAREFGNIRERY
T, RIERRR.

BBHTFHRERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06



REME
MR (FRER)

SHEEREN G EREESE (FiES) | 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 27/32

10TD... &%l

N0040 | N0063 | N0100 | N0160 | N0250 | N0400 | N0630 | N1000 2000 2500

AR IEET

M10 x 30 M10 x 25 M12 x 25

HE

4 8

BEIHIRETIERE SR

8.8

PR, pgir = 0.14 B

Nm [Ib-ft]

21 +10 % [16+10%] 37 +10 % [27+10%]

HERR (FRRIR)

10TD... &%l

N0040 | N0063 | N0100 | N0160 | N0250 | No40o | No630 | N10oo | 2000 | 2500

RIEARIBET
(R7<FIEET)

- M10 x 20 M10 x 25

e

- 8

BIHIRETIERE SR

- 8.8

RS, pait = 0.14 B

Nm [Ib-ft]

- 21 +10 % [16 + 10 %]

10TD... &%l

N0160 | N0250 | N0400 | N0630 | N1000 | 2000 | 2500

T RRR IR

N0040 | N0063 | N0100
- M10 M12

e

- 4

EILRIBETIHRES R

8.8

RS, ugt = 0.14 B

Nm [Ib-ft]

FEZEIEH
30£10%1)
[22+10%]

21 +10%

0, 0
[16+10%] 37+10% [27+10%]

HiPIERES

10TD... &%l

N0040 | N0063 | N0100 | N0160 | N0250 | N0400 | N0630 | N1000 | 2000 | 2500

#ipfeme, VIMBN,
%8, V...

Nm [Ib-ft]

=X 50 [37]

#eipieras, VIMBM,
PA, P2,2

Nm [Ib-ft]

35+ 3[26+3%]

FRERIBST AR T
EN-175301-803

Nm [Ib-ft]

M3/0.5 [0.4]

D MEE, ERAORTF (SW4AL) BT E

RC 51454, KR : 2023-06, &I EERABRATE



28/32  10TDNO0040-1000 ; 10TD2000/2500 | ;H#5ZeE W EmidiEsE (EiEd)

54 5HREL

7= Em I8 iE

SRR RS, HIRSAT RS E 4SRN AT 1SO MR A EFHIT Tk FiRE i
ES Bk ISO 10771:2015-08

EiRiEEER (Z@it) ISO 16889:2008-06

Ap (EBE) 451EfZ ISO 3968:2001-12

W EHARA ISO 2943:1998-11
ERESNK ISO 2941:2009-04

EHTF Tl R FIN R TR & . SISEFIRALA S 1SO 9001:2015, HERTETERFEEERFERMMIT,

RIBENRZIESHITHS

fF& 51454 WBER A RIS RSEEFEENIEEES 2014/68/EU
(PED)E 5 ¥E 2 £MEMREFES.

BR, HTEHEE 3TH 4 FPHREER, RETESFNRE
HEFET | 2, WA PED FE R,

EFEIES 2014/34/EU (ATEX) B9 IR VEZFRD{E R

fIE 51454 KA RERMITIERERAETIES 2014/34/EU E
B NRi& &AM, Kigw CE frE.
BEREER ST EEIER, ATiEFE5FREE DINENISO
80079-36:2016 EXHINE,

WA — MR AR TSRS

EHIHTE, BEEH T SRFRERNERE —Eh s
. EHUATAT 2 i, BAMENE TIEREEELLA (5
AR,

Bk, SETIERANS CE IR,

e EE

#R#E DIN EN 60079-14:2014 ¥5f, EARTLBEH
(Ex ib), XFhiE BRI EFREEETATLRIFHAESE
HZH,

AR ERRHEEE EC BXAQWIEBA4EFIE R, LARTIRR

WE-1SP-M12x1 R928028409 AR BT T SR B F e T R T T U A SR
WE-1SP-EN175301-803 R928036318 R -
#R4E DIN EN 60079-11:2012 #5A, HEFH BB TFIRIER
&, RAEECHRER. XAIB At
iy 1 2
xR 21 22
HNER B TR BT R
ER/HE | S5 26 4 2D
B Exh Il cT6...T1 Gb Ex h Il C T70°C...T450°C Db
NEMREESE pS/m | &N 300
R B - | 0.5 mm [0.019inch]

BBHTFHRERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06



AR Z W BT E R ERE (st

| 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 29/32

BSR4
AREER P E T TR
fER/7E | S 26 JRE 2D
SER Ex Il 2G Ex ib IIB T4 Gb Ex Il 2D Ex ib 11IC T100°C Db
FAARR &R Exib lIC, ExicllC Exib llIC
BRAE BB BRA R B e 3
HEREE Ui =X 150 V AC/DC
IR i =P 1.0A
BRI E P =P N 1.3 W T4 Tgx 40 °C 750 mW Tgx 40 °C
=S 1.0 W T4 Tgx 80 °C 550 mW Tgx 100 °C
BAREEREYD =P - 100 °C
HEEFE Ci ZREAT
P BT R Li AR
A | BX - [ 0.5 mm [0.019inch]

D ZREBRTIERFNRIEE, HAS8IHAES AR,

4 DIN EN 60079-14 #i7ERY AT AL [E B8

FiBMESIRE

[
01

M)

BRIERSE, X1

) U

Ex ib

ARYRE[RE

N

A

> BHTEERMEERERR !
WEFRRIBEERRTREBERNRAEE. BARET
LEAMMERE. ERFEIMREERIUER, BRTEIR
KARFSIRRE.

2R 51454 758 5 R MR (E AR R 3% CRE TR AR AT,
BARBELHEREEER., TRBRFRBIRZETE
. EERMTEENE. REMELRIPEFASHE,

> RNERE, MTEEIERIERERIARTE B A SMRRR B IRE
S LRI B,

v

e R
> #IP(NATHR T A RIREBHISRAHA FREE, RIEES
1999/92/EG MR Il 5 1.1 FHhRERIH#IT

> DHENRERIERBEER RIS & 4R ER.

RC 51454, KR : 2023-06, &I EERABRATE



30/32 10TDNO0040-1000 ; 10TD2000/2500 | il LW & EhitiEsE (BEd)

IR F0E

> BT IR R FRAT FE E AR IR AR A R B R F I 4 > ERREASFGERE, BREMEEAXMMREEENE
B, SR it 8 R AR AT IR

witRiE

14 RE 51454 HiEiRsE Mo, iRt R, BF EC HiMiFES 2006/42/EC MEREHE, BFERERSPIEE
FRETRLA 2 B

A TUTHREEFRETERA

> (NTTRTFXA 2 Hihik, FEENIEEIES 2014/68/EU MRIER S

AT FREBAREE — = AR R A FIRE &4

XAT AT R BARBE — T E R BRI % ; AN EXRREESESIEITH A/ LB BRI R

XAERME SRIERNFRA T — T RAAE RN & ERFIZ £

XA A FRE9ELIRAE L —E R ETIRBIRER S IZET

WaLET R, IR, P — TR TIEER

MAKGHRELGEHERARYE—THHEKR

i B E B ERERR FU

AFEERRE, BEERZRERTER

BlINEHRZ I, RSB TREEER TEMNAFER NERIMERESE . AR2TFEPAERRITHE, ARTFERSET
EfER T HITHE,

RSN RE, &ITATHTRARIE.

vVVvVvVvVvVvYVvyYVYYVYyYy

v

FEfEH

EMSRITRENAEIETALEER, HM™EEL.
HdERR AL ER A

HFHAY

eI

TR RRMETHERERIFEE

RREIR

ERAREY/ARFRIBER
BHAE R RKXENFIGHIER

BT TR ESE B ISP
ZREFUESER T ERIRE L
BTBEMEN TEREEE, BRBRAKE —T

vVVvVvvvVvyVvVvVvYVYyYy

MIBHHFRE R R ARRER AN ER L EAERRRARFEEMRE. BRSEASBRIRE, MEAHAAAREEHNRE.

BBHTFHRERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06



SHEEREN T EREESE (B | 10TDN0040-1000 ; 10TD2000/2500 31/32

AREM

RC 51454, KR : 2023-06, &I EERABRATE



32/32  10TDNO0040-1000 ; 10TD2000/2500 | il LW & EhiTiEsE (BEd)

BB
REHHRE R A ARAR © FANHREPRFIKEE. MEMETERANEIFREREHRAAMRAE.
Hardtwaldstr.43 RENBHFRBEREARAFFT, NMBEEBMONHRBLE=T7. FRGEHBIRNA
68775 Ketsch, Germany Fremitii. BOMREARRRI LA ERSE R RER MERRIE. FHREAERTREE
HiiE +49 (0) 6202/ 6 03-0 RERA P BTN XS, HAFICHR, RITMFRESEZERERNEN.

hydraulicfilter@hengst.de
www.hengst.com

BBHFHEERAARAE, RC 51454, JEA : 2023-06



	Features
	Ordering code
Filter
	Ordering code
Filter
	Preferred types
	Ordering code
Accessories
(dimensions in mm [inch])
	Ordering code
Accessories
(dimensions in mm [inch])
	Filter design
	Symbols
	Function, section
	Technical data
(For applications outside these values, please consult us!)
	Technical data
(For applications outside these values, please consult us!)
	Compatibility with permitted hydraulic fluids
	Dimensions: 10TDN0040, 0063, 0100
(dimensions in mm [inch])
	Dimensions: maintenance indicator
(dimensions in mm [inch])
	Ordering code 
Spare parts
	Ordering code
Spare parts
	Assembly, commissioning, maintenance
	Assembly, commissioning, maintenance
	Tightening torques
	Directives and standardization
	Guidelines and standards
	Environment and recycling
	Intended use
	Improper use

